
 
 

UCHWAŁA NR L/385/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 1 września 2023 roku 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Libiąż 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 900) 
Rada Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/47/2019 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez gminę Libiąż, w § 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

"4) Przedszkole Samorządowe Nr 4 im. Kubusia Puchatka, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 
2 w Libiążu, 32-590 Libiąż, ul. Szkolna 1;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bogusław Gucik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5950


	UCHWAŁA NR L/385/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-11T11:15:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




